行認購股份擴大後之已發行股本約4.65%。

認購人 將予認購之認購股份最高數目

Pearl Garden Pacific Limited 50,000,000

Madian Star Limited 50,000,000

認購價：

每股認購股份1.00港元，相等於每股配售股份之價格。認購協議規定賣方就認購股份應付的總認
購價須相等於配售價乘以認購股份數目減去相關賣方向配售代理支付有關配售的開支（如有）的
金額。每股配售股份的淨價格預期將約為0.975港元。

配發及發行新股份之授權：

認購股份將根據透過於二零一五年八月二十八日舉行之本公司股東週年大會上通過之股東決議
案授予董事之一般授權予以配發及發行，據此董事獲授權發行 372,921,979股股份。於認購協議

8

日期前，董事已根據有關授權行使其權力以配發及發行186,460,000股股份，詳情載於本公司
日期為二零一五年九月十四日、二零一五年九月十五日及二零一五年九月二十五日之公佈。因
此，董事根據有關授權獲授權發行186,461,979股股份，發行認購股份毋須取得股東批准。

地位：

認購股份將於彼此之間及與於完成認購之日期之所有其他已發行股份享有同等地位。

認購之條件：

認購須待以下條件達成後，方可作實：

(a) 聯交所上巿委員會批准認購股份上巿及買賣；

(b) 根據配售協議完成配售；及

(c) 執行人員根據收購守則規第 26條豁免註釋 6向賣方授出豁免，即概無賣方及與彼等一致行動
之任何人士將因認購而須根據收購守則就股份提出全面收購要約。

上述條件概不可由認購協議之訂約方獲豁免。

假設配售股份根據配售獲悉數配售，則配售將導致賣方及與彼等之任何一致行動人士之總股權
由於本公佈日期本公司現有已發行股本約 41.88%減少至 37.01%。認購（倘完成）將令賣方及與彼
等之任何一致行動人士之總股權上升至佔本公司經擴大配發及發行認購股份擴大後之已發行股
本約39.93%，從而觸發收購守則項下之全面收購要約責任。

認購之完成：

認購將於緊隨上述條件獲達成日期後之營業日完成，惟在任何情況下不遲於二零一五年十一月
六日。

倘認購之條件並無於二零一五年十一月四日（或賣方與本公司可能以書面協定之有關較後日期）
達成，則訂約方根據認購協議與認購有關之所有權利、義務及責任將告停止及終止，而其訂約
方概不得就認購事項向任何其他方提出任何索償。

9

因配售及認購導致之股權變動

假設配售股份根據配售獲悉數配售，則賣方及與彼等一致行動之任何人士 (a)於本公佈日期；(b)於緊
隨配售後惟於認購前；及 (c)於緊隨配售及認購後於本公司之股權如下：

股東 於本公佈日期 於緊隨配售後惟於認購前 於緊隨配售及認購後
股份數目 概約 股份數目 概約 股份數目 概約

% % %

賣方
Pearl Garden Pacific Limited 428,488,000 20.89 378,488,000 18.45 428,488,000 19.92
Madian Star Limited 428,488,000 20.89 378,488,000 18.45 428,488,000 19.92

與賣方一致行動之人士
陳天堆先生（附註） 2,250,000 0.11 2,250,000 0.11 2,250,000 0.09

賣方及與任何彼等一致行動之人士 859,226,000 41.88 759,226,000 37.01 859,226,000 39.93

承配人 – – 100,000,000 4.87 100,000,000 4.65

公眾人士（除承配人外） 1,192,343,899 58.12 1,192,343,899 58.12 1,192,343,899 55.42

總計 2,051,569,899 100 2,051,569,899 100 2,151,569,899 100

附註： 陳天堆先生為執行董事。

誠如上述股權表所披露，於緊隨配售完成後及緊隨配售及認購完成後，本公司屆時已發行股本之最
少25%將由公眾人士持有。

進行配售及認購之理由及所得款項用途

考慮到全球金融市場波動及不確定性，董事認為，自股本市場籌集資金以為本公司帶來更多降低任
何業務及財務風險的空間以及增強本公司之資本基礎乃符合本公司之利益。董事（包括獨立非執行董
事）認為，配售協議及認購協議之條款就本公司及股東整體而言屬公平合理並符合本公司之最佳利
益。

10

假設配售股份根據配售獲悉數配售：

(i) 認購之所得款項總額估計約為100,000,000港元；及

(ii) 認購之所得款項淨額（於扣除將由本公司承擔之相關專業費用及所有相關開支後）估計約為
97,500,000港元。

本公司擬將約 70%保留所得款項淨額作為擴大本集團的合成纖維織物生產及營運其織物印花設備，
而餘下約30%作為本集團之一般營運資金。

一般資料

本公司為一間投資控股公司。本集團主要從事生產與銷售針織布料、色紗及成衣產品。

於過去十二個月進行之集資活動

除下文所載的集資活動外，本公司緊接本公佈日期前過去十二個月並無進行任何其他集資活動。

公佈日期 事件

所得款項淨額

（概約）

公佈的所得

款項擬定用途

所得款項的

實際用途

二零一五年九月
十四日、二零